ООО «Вершки-корешки»
Приказ № 39/В
[bookmark: _GoBack]О предоставлении отпуска по уходу за ребёнком руководителю организации
Г. Сургут                                                                                                     2 апреля 2027 года
[bookmark: _Hlk106533246]Руководствуясь ст. 255, 256 Трудового кодекса Российской Федерации,
приказываю:
1. Предоставить директору Денисовой А.А. отпуск по уходу за ребёнком с 03.04.2027 г.
1. На время отпуска директора Денисовой А.А. заместителем назначить главного бухгалтера Некрасову Е.В.
1. Кадровику Родионовой А.А. ознакомить сотрудника с содержанием настоящего приказа.
1. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.
Руководитель: директор Денисова А. А. (Денисова)